

Stora Enso Danmark A/S

Herlev Hovedgade 195C, 2730 Herlev

Company reg. no. 51 51 72 10

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 June 2022.

Karsten Heiselberg
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Stora Enso Danmark A/S
Herlev Hovedgade 195C
2730 Herlev

Company reg. no. 51 51 72 10
Established: 8 April 1949
Domicile: Herlev
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Howard Mark Sidney-Wilmot, Chairman
Karsten Heiselberg
Tom Henrik Lind

Managing Director

Jesper Harck

Auditors

PricewaterhouseCoopers

Management's review

The principal activities of the company

The Company's main activity is the provision of Stora Enso's products: cartonboard, publication paper (magazine paper, newsprint), fine paper, packaging and wood products in Denmark.

The Danish company is part of a Nordic sales team divided into paper, cartonboard, packaging and wood products.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 9.137.615 against DKK 5.887.146 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 961.757 against DKK 710.294 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	9.137.615	5.887.146
1 Staff costs	-7.890.558	-4.961.771
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-1.850
Operating profit	1.247.057	923.525
2 Other financial income from group enterprises	7.381	860
Other financial income	19	4.202
3 Other financial costs	-12.882	-13.964
Pre-tax net profit or loss	1.241.575	914.623
4 Tax on net profit or loss for the year	-279.818	-204.329
Net profit or loss for the year	961.757	710.294
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	961.757	710.294
Total allocations and transfers	961.757	710.294

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	0
Total property, plant, and equipment	0	0
Total non-current assets	0	0
Current assets		
Receivables from group enterprises	11.709.396	11.827.713
Income tax receivables	93.182	0
Other receivables	50.393	0
Total receivables	11.852.971	11.827.713
Cash on hand and demand deposits	14.547	22.099
Total current assets	11.867.518	11.849.812
Total assets	11.867.518	11.849.812

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity			
6	Contributed capital	4.050.000	4.050.000
	Retained earnings	4.842.936	3.881.179
	Total equity	8.892.936	7.931.179
Liabilities other than provisions			
7	Other payables	233.544	311.279
	Total long term liabilities other than provisions	233.544	311.279
	Bank loans	10	9
	Trade payables	83.714	26.120
	Payables to group enterprises	69.726	970.210
	Income tax payable	0	73.684
	Other payables	2.587.588	2.537.331
	Total short term liabilities other than provisions	2.741.038	3.607.354
	Total liabilities other than provisions	2.974.582	3.918.633
	Total equity and liabilities	11.867.518	11.849.812
8 Contingencies			
9 Related parties			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	4.050.000	3.170.885	7.220.885
Profit or loss for the year brought forward	0	710.294	710.294
Equity 1 January 2021	4.050.000	3.881.179	7.931.179
Profit or loss for the year brought forward	0	961.757	961.757
	4.050.000	4.842.936	8.892.936

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	7.074.247	4.435.584
Pension costs	753.498	477.260
Other costs for social security	<u>62.813</u>	<u>48.927</u>
	<u>7.890.558</u>	<u>4.961.771</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Other financial income from group enterprises		
Interest from group enterprise	<u>7.381</u>	<u>860</u>
	<u>7.381</u>	<u>860</u>
3. Other financial costs		
Other financial costs	<u>12.882</u>	<u>13.964</u>
	<u>12.882</u>	<u>13.964</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	279.818	167.684
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>36.645</u>
	<u>279.818</u>	<u>204.329</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Other fixtures and fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2021	0	598.870
Disposals during the year	0	-598.870
Cost 31 December 2021	0	0
Revaluation 31 December 2021	0	0
Amortisation and writedown 1 January 2021	0	-597.020
Depreciation for the year	0	-1.850
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	0	598.870
Amortisation and writedown 31 December 2021	0	0
Carrying amount, 31 December 2021	0	0

6. Contributed capital

The share capital consists of 4.050 shares, each with a nominal value of DKK 1.000,00. There have not been changes in share capital in the past 5 years.

7. Other payables

Total other payables	233.544	311.279
Share of amount due within 1 year	0	0
Total other payables	233.544	311.279
Share of liabilities due after 5 years	0	0

8. Contingencies

Contingent liabilities

Joint taxation

The Company is party to a national Danish joint taxation scheme with Danfiber A/S and Stora Enso Paper Denmark, filial af Stora Enso Paper Aktiebolag, Sverige. For this reason the Company is liable to pay any income taxes etc. for the jointly taxes companies pursuant to applicable Danish tax legislation, and from 1 July 2012, the Company has secondary liability for any liabilities as well as for tax at source regarding interest, royalties and dividend for the jointly taxes companies. The liability cannot account for more than an amount equal to the share capital in the Company which is directly or indirectly owned by the ultimate Parent.

Notes

All amounts in DKK.

9. Related parties

Controlling interest

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Stora Enso AB, Klarabergsviadukten 70, P. O. Box 70395, SE-107 24 Stockholm, Sweden.

Consolidated financial statements

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Stora Enso Oyj, Finland.
